

НАРЯД-ЗАКАЗ №3622 от 09.11.2018

Заказчик: Брянск г, Никитина ул, дом № 2 А
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 09.11.2018 10:00 - 09.11.2018 11:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Шишкин А.М.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

| Код | Наименование | Норма труда | Объем | Время, чел./час | Стоимость чел./час | Сумма |
|--------------------------|--|-------------|-------|-----------------|--------------------|--------------|
| 00-000000024 | Установка номерных знаков по каменным стенам | 0,550 | 1,000 | 0,55 | 130,00 | 71,50 |
| Итого по работам: | | | | | | 71,50 |

(заполняется исполнителем)

| Код | Наименование | Ед. изм. | Количество (план) | Количество (факт) | Цена | Сумма (план) | Сумма (факт) |
|-----------------------------|---------------------------------|----------|-------------------|-------------------|--------|--------------|---------------|
| 00000008414 | дюбель-гвоздь (6 x 40) (шт.) | шт | | 2,000 | 0,76 | | 1,52 |
| 00-00002846 | Аншлаг 01-500 | шт | | 1,000 | 135,59 | | 135,59 |
| Итого по материалам: | | | | | | | 137,11 |

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 208,61 руб.

Время начала работ: 09.11.2018 10:00 Время окончания работ: 09.11.2018 11:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №4065 от 19.12.2018

Заказчик: Брянск г, Никитина ул, дом № 2 А
 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 19.12.2018 09:00 - 19.12.2018 14:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Ушанов Ю.Е.; Коплык С.Я.;
 (ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

| Код | Наименование | Норма труда | Объем | Время, чел./час | Стоимость чел./час | Сумма |
|--------------------------|---|-------------|-------|-----------------|--------------------|---------------|
| 00-000000056 | Очистка канализационной сети внутренней | 0,322 | 4,000 | 1,29 | 130,00 | 167,44 |
| Итого по работам: | | | | | | 167,44 |

(заполняется исполнителем)

| Код | Наименование | Ед. изм. | Количество (план) | Количество (факт) | Цена | Сумма (план) | Сумма (факт) |
|-----------------------------|-----------------------------|----------|-------------------|-------------------|-------|--------------|--------------|
| 00-00002906 | Перчатки с ПВХ точка черные | шт | | 4,000 | 14,41 | | 57,64 |
| Итого по материалам: | | | | | | | 57,64 |

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 225,08 руб.

Время начала работ: 19.12.2018 09:00 Время окончания работ: 19.12.2018 14:00

Оценка выполнения работ: _____
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
 (подпись)

Заказчик: _____
 (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3134 от 01.10.2018

Заказчик: Брянск г, Никитина ул, дом № 2 А (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 01.10.2018 09:00 - 01.10.2018 17:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Коллык С.Я.; Ушанов Ю.Е.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

| Код | Наименование | Норма труда | Объем | Время, чел./час | Стоимость чел./час | Сумма |
|--------------------------|--|-------------|--------|-----------------|--------------------|---------------|
| 00-000000309 | Проверка на прогрев отопительных приборов с регулировкой | 0,157 | 10,000 | 1,57 | 130,00 | 204,10 |
| Итого по работам: | | | | | | 204,10 |

(заполняется исполнителем)

| Код | Наименование | Ед. изм. | Количество (план) | Количество (факт) | Цена | Сумма (план) | Сумма (факт) |
|-----------------------------|--------------|----------|-------------------|-------------------|------|--------------|--------------|
| Итого по материалам: | | | | | | | |

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 204,10 руб.

Время начала работ: 01.10.2018 09:00 Время окончания работ: 01.10.2018 17:00

Оценка выполнения работ: _____

(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3143 от 02.10.2018

Заказчик: Брянск г, Никитина ул, дом № 2 А (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 02.10.2018 09:00 - 02.10.2018 17:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Ушанов Ю.Е.; Коллык С.Я.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

| Код | Наименование | Норма труда | Объем | Время, чел./час | Стоимость чел./час | Сумма |
|--------------------------|--|-------------|--------|-----------------|--------------------|---------------|
| 00-000000309 | Проверка на прогрев отопительных приборов с регулировкой | 0,157 | 15,000 | 2,36 | 130,00 | 306,15 |
| Итого по работам: | | | | | | 306,15 |

(заполняется исполнителем)

| Код | Наименование | Ед. изм. | Количество (план) | Количество (факт) | Цена | Сумма (план) | Сумма (факт) |
|-----------------------------|--------------|----------|-------------------|-------------------|------|--------------|--------------|
| Итого по материалам: | | | | | | | |

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 306,15 руб.

Время начала работ: 02.10.2018 09:00 Время окончания работ: 02.10.2018 17:00

Оценка выполнения работ: _____

(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3174 от 08.10.2018

Заказчик: Брянск г, Никитина ул, дом № 2 А (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 08.10.2018 09:00 - 08.10.2018 12:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Ушанов Ю.Е.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

| Код | Наименование | Норма труда | Объем | Время, чел./час | Стоимость чел./час | Сумма |
|--------------------------|--|-------------|--------|-----------------|--------------------|---------------|
| 00-000000291 | Смена вентилей и клапанов до 20 мм | 0,810 | 1,000 | 0,81 | 130,00 | 105,30 |
| 00-000000309 | Проверка на прогрев отопительных приборов с регулировкой | 0,157 | 14,000 | 2,20 | 130,00 | 285,74 |
| Итого по работам: | | | | | | 391,04 |

(заполняется исполнителем)

| Код | Наименование | Ед. изм. | Количество (план) | Количество (факт) | Цена | Сумма (план) | Сумма (факт) |
|-----------------------------|-----------------------------|----------|-------------------|-------------------|-------|--------------|--------------|
| 00-00002539 | Кран шаровый латунный Ду 15 | шт | | 1,000 | 63,33 | | 63,33 |
| Итого по материалам: | | | | | | | 63,33 |

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 454,37 руб.

Время начала работ: 08.10.2018 09:00 Время окончания работ: 08.10.2018 12:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №4017 от 17.12.2018

Заказчик: Брянск г, Никитина ул, дом № 2 А (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 17.12.2018 09:00 - 17.12.2018 17:15

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Ушанов Ю.Е.; Коплык С.Я.; Брылев А.А.
 (ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

| Код | Наименование | Норма труда | Объем | Время, чел./час | Стоимость чел./час | Сумма |
|--------------------------|--|-------------|-------|-----------------|--------------------|---------------|
| 00-000000272 | Смена внутренних полиэтиленовых канализационных труб до 100 мм | 0,619 | 9,000 | 5,57 | 130,00 | 724,23 |
| Итого по работам: | | | | | | 724,23 |

(заполняется исполнителем)

| Код | Наименование | Ед. изм. | Количество (план) | Количество (факт) | Цена | Сумма (план) | Сумма (факт) |
|-----------------------------|--|----------|-------------------|-------------------|--------|--------------|-----------------|
| 00-00000551 | Ревизия 110 | шт | | 1,000 | 74,25 | | 74,25 |
| 00000012697 | Тройник 87*110-110 | шт | | 1,000 | 58,63 | | 58,63 |
| 00-00001297 | Муфта 110 проходная | шт | | 1,000 | 37,84 | | 37,84 |
| 00-00001845 | Манжета перех. с чугуна на ПВХ 123/110 | шт | | 4,000 | 28,78 | | 115,12 |
| 00-00001933 | Муфта ПП ремонтная 110 | шт | | 2,000 | 42,38 | | 84,76 |
| 00-00001936 | Тройник ПП 110х110/45 | шт | | 1,000 | 70,34 | | 70,34 |
| 00-00002264 | Труба ПП 100х2м (2,7мм) внутр.кан. | шт | | 9,000 | 250,20 | | 2 251,80 |
| 00-00002917 | Отвод ПП 110х45 (внутр.кан.) | шт | | 3,000 | 37,19 | | 111,57 |
| 00-00002918 | Отвод ПП 110х90 (внутр.кан.) | шт | | 3,000 | 41,02 | | 123,06 |
| 00-00002919 | Патрубок комп. ПП 110 (внутр.кан.) | шт | | 3,000 | 59,10 | | 177,30 |
| Итого по материалам: | | | | | | | 3 104,67 |

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 3 828,90 руб.

Время начала работ: 17.12.2018 09:00 Время окончания работ: 17.12.2018 17:15

Оценка выполнения работ: _____
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
 (подпись)

Заказчик: _____
 (подпись)

М.П.